
PÄRNUMAA KOOLINOORTE MV KERGEJÕUSTIKUS 

U18,U16,U14 

12.05.2023. Pärnu Rannastaadion

Poisid U14

100 m

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks T Finaal T Koht

1 Manivald Lehes 07.02.2010 Jõõpre Kool 13.25 -0.3 13.30 -1.0 I

2 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse 13.90 -1.0 13.89 -1.0 II

3 Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 14.03 -0.3 14.02 -1.0 III

4 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 14.36 -1.1 14.08 -1.0 4

5 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla Kool 14.11 -0.3 14.19 -1.0 5

6 Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool 14.37 -1.1 14.30 -1.0 6

7 Agor Teearu 19.04.2011 Pärnu Kuninga PK 14.40 -0.3 14.49 -1.0 7.-8.

8 Jan Alexander Randmaa 20.07.2010 Raeküla Kool 14.47 -1.1 14.49 -1.0 7.-8.

9 Kaur Kesküla 22.04.2010 Mai kool 14.52 -1.0 9

10 Joonas Otsla 14.08.2010 Audru Kool 14.65 -1.0 10

11 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 14.77 -1.1 11

12 Andreas Armas Aas 03.01.2010 Audru Kool 14.98 -1.1 12

13 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse 15.12 -1.1 13

14 Lukas Ilisson 06.08.2010 Paikuse 15.57 -1.0 14

15 Henri Pentma 06.05.2011 Pärnu Kuninga PK 15.95 -0.3 15

16 Robin Loorits 2010 Pärnu Vabakool 16.23 -0.3 16

17 Tenar Eensalu 02.02.2010 PSHG 16.25 -1.0 17

18 Andero Stig Saarpere 21. 08. 2011 Kilingi-Nõmme G 16.48 -1.0 18

19 Nikolas Besbalov 2011 Vanalinna PK 16.51 -0.3 19

20 Kervin Mõttus 8.03.2011 Pärnu Kuninga PK 16.80 -1.0 20

800 m

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Aeg Koht

1 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Vanalinna PK 2.38,59 I

2 Agor Teearu 19.04.2011 Pärnu Kuninga PK 2.38,74 II

3 Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool 2.40,99 III

4 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse 2.45,19 4

5 Heigo Kott 26.04.2010 Audru Kool 2.45,65 5

6 Tamur Looring 22.12.2010 Pärnu Kuninga PK 2.52,98 6

7 Tenar Eensalu 02.02.2010 PSHG 3.00,13 7

8 Nikolas Besbalov 2011 Vanalinna PK 3.08,39 8



9 Henri Pentma 06.05.2011 Pärnu Kuninga PK 3.19,50 9

10 Lukas Ilisson 06.08.2010 Paikuse DNF

KAUGUS

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I T II T III T IV T V T VI T Tulemus T Koht

1 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse 4,27 -0,3 4,51 -0,3 4,41 -1,1 4,45 -0,5 4,28 -1,0 4,07 -0,5 4,51 -0,3 I

2 Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 4,05 -0,4 4,31 -0,3 4,31 -1,2 4,07 -0,5 x x 4,31 -0,3 II

3 Kaur Kesküla 22.04.2010 Mai kool 4,27 -0,3 x 3,70 -1,0 3,82 -0,5 x 4,25 -0,5 4,27 -0,3 III

4 Joonas Otsla 14.08.2010 Audru Kool 4,08 -0,3 x 4,01 -0,8 4,09 -0,5 x x 4,09 -0,5 4

5 Manivald Lehes 07.02.2010 Jõõpre Kool 3,97 -0,8 4,09 -0,3 4,01 -0,8 - - - 4,09 -0,3 5

6 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 3,86 -0,5 4,07 -0,6 x 3,69 -0,5 x 4,01 -0,3 4,07 -0,6 6

7 Karl Johannes Teearu 14.10.2010 Pärnu Kuninga PK 4,03 -0,5 3,43 -0,7 4,03 -0,5 7

8 Agor Teearu 19.04.2011 Pärnu Kuninga PK x 3,76 -0,6 3,98 3,98 0,0 8

9 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla Kool 3,90 -0,3 x 3,32 3,90 -0,3 9

10 Heigo Kott 26.04.2010 Audru Kool x 3,83 -0,5 3,62 3,83 -0,5 10

11 Andreas Armas Aas 03.01.2010 Audru Kool 3,77 -0,3 x x 3,77 -0,3 11

12 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse 3,72 -0,3 3,43 -0,5 3,66 3,72 -0,3 12

13 Tormi Pajusalu 25.02.2011 Vanalinna PK 3,62 -0,3 x x 3,62 -0,3 13

14 Nikolas Besbalov 2011 Vanalinna PK x 3,38 -0,5 x 3,38 -0,5 14

15 Roger Salusoo 15.06.2011 Pärnu Kuninga PK x 3,34 -0,5 3,23 3,34 -0,5 15

16 Martin Štankevits 8.12.2010 Pärnu Kuninga PK 3,31 -0,4 3,21 -0,5 x 3,31 -0,4 16

17 Robin Loorits 17.10.2010 Pärnu Vabakool x x x NM

PALL 150 gr

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Tulemus Finaal Tulemus Koht

1 Jan Alexander Randmaa 20.07.2010 Raeküla Kool 50,19 52,69 52,69 I

2 Martin Talts 03.01.2010 Audru Kool 47,93 48,33 48,33 II

3 Kuldar Tiron 18.06.2010 Audru Kool 47,17 45,64 47,17 III

4 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse 46,55 46,76 46,76 4

5 Märten Tolli 16.07.2010 Raeküla Kool 45,32 43,75 45,32 5

6 Karlis Orm Kangur 11.11.2010 Kilingi-Nõmme G 40,98 38,28 40,98 6

7 Lukas Ilisson 06.08.2010 Paikuse 40,91 40,91 7

8 Tormi Pajusalu 25.02.2011 Vanalinna PK 39,62 39,62 8

9 Tenar Eensalu 02.02.2010 PSHG 38,46 38,46 9

10 Joonas Otsla 14.08.2010 Audru Kool 38,07 38,07 10

11 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse 37,39 37,39 11

12 Kaur Kesküla 02.07.1905 Mai Kool 36,52 36,52 12

13 Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 36,46 36,46 13

14 Dominik Usmanov 30.03.2011 Pärnu Vanalinna PK 36,18 36,18 14

15 Henri Pentma 06.05.2011 Pärnu Kuninga PK 32,62 32,62 15



16 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 31,76 31,76 16

17 Agor Teearu 19.04.2011 Pärnu Kuninga PK 29,90 29,90 17

18 Robin Loorits 17.10.2010 Pärnu Vabakool 28,80 28,80 18

KÕRGUS

Jrk Nimi sünnia Kool AlgK. 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 Tulemus Koht

1 Devon Järvekülg 21.04.2010 Paikuse 1,30 O O O XXO XXX 1,45 I

2 Tormi Pajusalu 25.02.2011 Vanalinna PK 1,15 O O O O XO XO XXX 1,40 II

3 Patrick Tomasson 06.09.2011 Vanalinna PK 1,20 O O O O XXX 1,35 III.-4.

4 Otto Linke 02.04.2010 Audru Kool 1,25 O O O XXX 1,35 III.-4.

5 Kaspar Milvek 13.10.2011 Paikuse 1,05 O O O O O O XXX 1,30 5

6 Robin Loorits 17.10.2010 Pärnu Vabakool 1,10 O O O O XXO XXX 1,30 6

7 Sebastian Värk 20.09.2011 Vanalinna PK 1,10 O O O XXX 1,20 7

Poisid U16

100 m

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks T Finaal T Koht

1 Kaspar Möldre 01.12.2008 Jõõpre Kool 12.88 -0.4 12.89 -0.2 I

2 Karl Martin Treilmann 9.07.2009 Pärnu Kuninga PK 12.98 -0.9 12.90 -0.2 II

3 Brajon Järve 18.10.2008 Paikuse 12.97 -0.4 12.95 -0.2 III

4 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 13.33 -0.9 13.20 -0.2 4

5 Sten Martin Viidemaa 2008 Lihula Gümn 13.23 -0.8 13.24 -0.2 5

6 Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa keskkool 13.04 -0.8 13.26 -0.2 6

7 Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 13.27 -0.9 13.45 -0.2 7

8 Enrico Kimber 21.03.2009 Pärnu Kuninga PK 13.24 -0.9 8

9 Taavi Tiidussalu 2008 Lihula Gümn 13.44 -0.4 9

10 Gregor Hendrik Mölder 2008 Lihula Gümn 13.75 -0.4 10

11 Kender Vaher 9.12.2009 Audru Kool 13.84 -0.9 11

12 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi LA PK 14.10 -0.8 12

13 Hugo Rehe 08.12.2009 PSHG 15.29 -0.8 13

14 Georg Roose 8.10.2009 Audru Kool 15.45 -0.8 14

1500 m

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Aeg Koht

1 Kristor Laius 20.07.2008 Kilingi-Nõmme G 4.53,78 I

2 Stig Airon Jaakson 11.11.2008 Sauga PK 4.54,45 II

3 Sten Martin Viidemaa 2008. Lihula Gümn 4.54,64 III

4 Karl Martin Treilmann 9.07.2009 Pärnu Kuninga PK 5.02,05 4

5 Gregor Hendrik Mölder 2008. Lihula Gümn 5.02,85 5



6 Mattias Mahlakas 1.04.2009 Pärnu Kuninga PK 5.03,23 6

7 Georg Rosenstein 4.12.2008 Pärnu Kuninga PK 5.05,97 7

8 Raimond Lillemaa 13.01.2009 5.36,79 8

9 Siim Saks 17.02.2008 PSHG 5.48,64 9

Kaugus

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I T II T III T IV T V T VI T

LÕPPT

ULEM T Koht

1 Enrico Kimber 21.03.2009 Pärnu Kuninga PK 5,27 -0,2 x x x x 5,40 -0,3 5,40 -0,3 I

2 Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa keskkool x x 5,34 -0,3 5,24 -0,3 x 5,34 -0,3 II

3 Karl Martin Treilmann 9.07.2009 Pärnu Kuninga PK 4,88 -0,3 4,82 -0,2 x 4,68 -0,3 5,03 -0,3 5,15 -0,3 5,15 -0,3 III

4 Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 4,54 -0,3 x 4,82 -0,3 4,76 -0,3 5,00 -0,3 4,82 -0,3 5,00 -0,3 4

5 Kaspar Möldre 01.12.2008 Jõõpre Kool 4,98 -0,3 4,39 -0,2 4,80 -0,3 4,81 -0,3 x 4,71 -0,3 4,98 -0,3 5

6 Kristor Laius 20.07.2008 Kilingi-Nõmme G 4,65 -0,3 x 4,84 -0,3 4,65 -0,3 x 4,62 -0,3 4,84 -0,3 6

7 Aimar Tohtsalu 03.05.2009 Jõõpre Kool 4,10 -0,3 4,56 -0,2 4,66 -0,3 4,66 -0,3 7

8 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 4,09 -0,3 4,54 -0,2 3,87 -0,3 4,54 -0,2 8

9 Teet Järvoja 18.02.2008 Pärnu Kuninga PK 4,20 -0,3 4,45 -0,2 4,22 -0,3 4,45 -0,2 9

10 Henri Viirmaa 17.10.2009 Tootsi LA PK 4,42 -0,3 x x 4,42 -0,3 10

11 Hugo Rehe 08.12.2009 PSHG 3,63 -0,3 x 4,37 -0,3 4,37 -0,3 11

Kuul 4 kg

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool 1 2 3 4

Tule

mus Koht

1 Enrico Kimber 21.03.2009 Pärnu Kuninga PK 10,94 11,84 11,27 - 11,84 I

2 Hugo Rehe 08.12.2009 PSHG 8,64 8,41 9,51 9,59 9,59 II

3 Renar Jõemets 24.01.2008 Tootsi LA PK 9,58 9,39 9,17 9,46 9,58 III

4 Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa keskkool 9,17 9,00 8,20 8,87 9,17 4

5 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 8,46 8,91 8,27 8,21 8,91 5

6 Georg Roose 8.10.2009 Audru Kool 8,46 6,67 8,49 8,17 8,49 6

7 Kender Vaher 9.12.2009 Audru Kool 8,25 8,25 7

8 Martin Luige 5.04.2009 Pärnu Kuninga PK 7,13 7,13 8

Kõrgus

Jrk Nimi sünnia Kool Alg.K 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65TulemusKoht

1 Ranno Mändla 02.03.2009 Tõstamaa keskkool 1,45 XO O O O XXX 1,60 I

2 Raien Lahe 17.09.2008 PSHG 1,35 O XO O XO XXX 1,50 II

3 Kert Karu 19.12.2008 Mai kool 1,40 O XO XXO XXX 1,50 III

4 Georg Roose 8.10.2009 Audru Kool 1,20 O O XXX 1,25 4



Poisid U18

100 m

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Finaal T Koht

1 Kaspar Palmsaar 07.08.2007 Ülejõe Pk 11.49 -0.6 I

2 Patrick Remmel 09.09.2007 Pärnu Kuninga PK 11.66 -0.6 II

3 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori PK 11.99 -0.6 III

4 Artur Tiidermann 03.06.2007 Pärnu Kuninga PK 12.42 -0.6 4

5 Taavi Saulep 10.02.2007 Ülejõe 12.83 -0.6 5

6 Urmet Saar 30.11.2007 Tootsi LA PK 13.40 -0.6 6

7 Sten Sild 04.12.2007 Tootsi LA PK 15.05 -0.6 7

1500 m

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Tulemus Koht

1 Joosep Käär 01.02.2007 PSHG 4.59,23 I

2 Henri Sireli 26.11.2006 Kilingi-Nõmme G 5.02,13 II

3 Robin Pentma 17.07.2007 Pärnu Kuninga PK 5.06,58 III

4 Paul Villmann 27.04.2007 Pärnu Kuninga PK 5.08,64 4

5 Karl Mattias Sonntak 19.03.2007 Pärnu Kuninga PK 5.24,29 5

6 Reigo Lepp 13.09.2007 Mai kool 5.24,74 6

7 Marcus Viks 16.02.2007 Pärnu Kuninga PK 5.27,21 7

8 Kenneth Lind 13.11.2007 PSHG 5.37,54 8

Kaugus

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I T II T III T IV T V T VI T

Tulemu

s T Koht

1 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori PK x x 5,83 -0,5 5,57 -0,5 5,68 -0,3 6,04 -0,3 6,04 -0,3 I

2 Taavi Saulep 10.02.2007 Ülejõe 5,08 -0,6 4,90 -0,6 4,96 -0,5 4,81 -0,5 x x 5,08 -0,6 II

3 Urmet Saar 30.11.2007 Tootsi LA PK 4,33 -0,6 4,32 -0,6 4,50 -0,5 4,26 -0,5 4,27 -0,3 3,69 -0,3 4,50 -0,5 III

4 Sten Sild 04.12.2007 Tootsi LA PK 3,94 -0,6 3,85 -0,6 3,86 -0,5 4,06 -0,5 x 3,89 -0,3 4,06 -0,5 4

Kuul 5 kg

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool 1 2 3 4

Tule

mus Koht

1 Karl Tuka 19.12.2007 Rääma PK 13,30 12,80 12,83 12,43 13,30 I

2 Kardo Küttmann 29.06.1905 Lihula Gümn 12,30 11,70 10,41 11,16 12,30 II

3 Elmar Jefimov 15.09.2007 Kilingi-Nõmme G 10,14 10,45 10,52 10,67 10,67 III

4 Kuldar Vreimann 29.04.2007 Kilingi-Nõmme G 10,44 10,34 10,54 10,59 10,59 4

5 Artur Tiidermann 03.06.2007 Pärnu Kuninga PK 10,50 9,46 8,43 9,58 10,50 5

6 Joosep Taniel Kullamä 1.10.2006 Pärnu Kuninga PK 10,18 9,82 9,56 9,65 10,18 6



7 Tair Tiitus 2.12.2006 Pärnu Kuninga PK 9,05 9,05 7

8 Mihkel Tilk 29.06.1905 Pärnu Kuninga PK 8,65 8,65 8

9 Marcus Viks 16.02.2007 Pärnu Kuninga PK 8,63 8,63 9

10 Taavi Saulep 10.02.2007 Ülejõe 7,66 7,66 10

11 Marius Marek Mumma 18.12.2007 Mai Kool 7,04 7,04 11

Kõrgus

Jrk Nimi sünnia Kool Alg.K 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 1,95 1,97TulemusKoht

1 Kaspar Palmsaar 07.08.2007 Ülejõe Pk 1,75 O O O XO XXO XXO xxx 1,95 I

Tüdrukud U14

100 m

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks T Finaal T Koht

1 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai Kool 13.84 -0.6 13.83 -1.5 I

2 Maarja Elisee Kalmus 03.02.2011 Sauga Pk 14.46 -0.8 14.46 -1.5 II

3 Sofia Smirnov 29.0.2010 Sauga Pk 14.52 -0.8 14.53 -1.5 III

4 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse 14.69 -0.8 14.65 -1.5 4

5 Priscilla Parbo 16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK 14.74 -0.3 14.76 -1.5 5

6 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse kool 14.46 -1.3 14.77 -1.5 6

7 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Ülejõe 14.70 -1.3 14.89 -1.5 7

8 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 15.13 -1.3 15.19 -1.5 8

9 Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK 15.16 -0.6 9

10 Doris-Ketrin Sillamaa 11.05.2011 Paikuse 15.18 -1.3 10

11 Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Pärnu Kuninga PK 15.24 -0.8 11

12 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 15.39 -0.6 12

13 Getter-Mirjam Jakobson 03.10.2010 Pärnu Kuninga PK 15.49 -0.3 13

14 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 15.69 -0.8 14

15 Elli Grethe Virkus 22.07.2011 Paikuse 15.71 -0.6 15

16 Hannah Peterson 12.05.2010 Pärnu Kuninga PK 15.75 -0.3 16

17 Katre Klemmer 01.02.2010 Tootsi LA PK 15.88 -0.3 17

18 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Pärnu Kuninga PK 15.94 -0.8 18

19 Lisandra Aniste 17.05.2011 Sauga Pk 16.19 -0.8 19

20 Victoria Vaisma 11.03.2010 Pärnu Vanalinna PK 16.27 -0.6 20

21 Kertu Mändla 09.07.2011 Sauga Pk 16.46 -0.3 21

22 Mari-Liis Liitmaa 19.02.2011 Pärnu Vanalinna PK 16.90 -0.8 22

23 Nele Lohk 02.06.2010 Pärnu Kuninga PK 16.94 -0.6 23

24 Kadri Sild 24.11.2010 Tootsi LA PK 17.10 -0.3 24



400 m

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool AEG KOHT

1 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai Kool 1.11,41 I

2 Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK 1.12,51 II

3 Doris-Ketrin Sillamaa 11.05.2011 Paikuse 1.12,79 III

4 Katre Klemmer 01.02.2010 Tootsi LA PK 1.12,80 4

5 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk 1.13,11 5

6 Priscilla Parbo 16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK 1.13,11 6

7 Maarja Elisee Kalmus 03.02.2011 Sauga Pk 1.14,14 7

8 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 1.14,29 8

9 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse 1.14,49 9

10 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Ülejõe 1.14,54 10

11 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 1.16,45 11

12 Nora Agathe Tuulemäe 19.07.2011 Pärnu Vanalinna PK 1.16,55 12

13 Emma Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 1.16,77 13

14 Elli Grethe Virkus 22.07.2011 Paikuse 1.17,16 14

15 Sofia Smirnov 29.0.2010 Sauga Pk 1.17,21 15

16 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 1.19,88 16

17 Terese Ilves 16.05.2011 Pärnu Kuninga PK 1.20,65 17

18 Nele Lohk 02.06.2010 Pärnu Kuninga PK 1.23,29 18

19 Getter Mirjam Jakobson 03.10.2010 Kuninga 1.23,31 19

Kaugus

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I T II T III T IV T V T VI T ParimT T Koht

1 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse kool 4,14 -0,8 3,83 -0,5 4,12 -1,0 4,07 -0,5 4,37 -1,0 4,56 -1,0 4,56 -1,0 I

2 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai Kool 4,33 -0,7 4,28 -0,5 4,01 -1,0 x 4,25 -1,0 4,17 -1,0 4,33 -0,7 II

4 Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Pärnu Kuninga PK x 3,83 -0,5 4,03 -1,0 4,17 -0,5 x 4,20 -1,0 4,20 -1,0 III

3 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse x x 4,20 -1,0 x x 4,02 -1,0 4,20 -1,0 4

5 Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK 4,11 -1,0 4,03 -0,8 3,90 -1,0 3,96 -0,3 4,05 -1,0 3,90 -1,0 4,11 -1,0 5

6 Sofia Smirnov 29.0.2010 Sauga Pk 4,07 -1,0 3,97 -0,8 x 3,95 -0,3 x x 4,07 -1,0 6

7 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 3,90 -1,0 3,91 -0,8 4,00 -1,0 4,00 -1,0 7

8 Priscilla Parbo 16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK x 3,84 -0,8 3,87 -1,0 3,87 -1,0 8

9 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 3,80 -0,5 x 3,70 -1,0 3,80 -0,5 9

10 Terese Ilves 16.05.2011 Pärnu Kuninga PK 3,78 -0,5 3,32 -0,5 3,68 -1,0 3,78 -0,5 10

11 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 3,74 -0,5 3,55 -0,5 3,53 -1,0 3,74 -0,5 11

12 Katre Klemmer 01.02.2010 Tootsi LA PK x x 3,70 -1,0 3,70 -1,0 12

13 Maarja Elisee Kalmus 03.02.2011 Sauga Pk 3,61 -1,0 3,69 -0,5 3,58 -1,0 3,69 -0,5 13

14 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk 3,68 -1,0 x x 3,68 -1,0 14

15 Lisandra Aniste 17.05.2011 Sauga Pk 3,49 -1,0 3,39 -0,5 x 3,49 -1,0 15

16 Kertu Mändla 09.07.2011 Sauga Pk 3,42 -1,0 x x 3,42 -1,0 16



17 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G x 3,09 -0,5 3,11 -1,0 3,11 -1,0 17

18 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Pärnu Kuninga PK x x x NM

19 Mari-Liis Liitmaa 19.02.2011 Pärnu Vanalinna PK x x x NM

20 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Ülejõe x x x NM

Pall 150 gr

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Tulemus Finaal PT Koht

1 Keira Truus 08.01.2010 PSHG 41,75 39,80 41,75 I

2 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai Kool 38,19 38,53 38,53 II

3 Doris-Ketrin Sillamaa 11.05.2011 Paikuse 36,85 36,90 36,90 III

4 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 33,70 31,79 33,70 4

5 Emma Miia Martson 11.03.2010 Pärnu Kuninga PK 33,37 32,62 33,37 5

6 Terese Ilves 16.05.2011 Pärnu Kuninga PK 32,68 30,70 32,68 6

7 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse 30,56 30,56 7

8 Elli Grethe Virkus 22.07.2011 Paikuse 29,83 29,83 8

9 Victoria Vaisma 11.03.2010 Pärnu Vanalinna PK 28,53 28,53 9

10 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 27,98 27,98 10

11 Mirell Kimber 01.01.2010 Pärnu Kuninga PK 27,73 27,73 11

12 Kertu Mändla 09.07.2011 Sauga Pk 24,56 24,56 12

13 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 21,97 21,97 13

14 Lisandra Aniste 17.05.2011 Sauga Pk 20,88 20,88 14

15 Priscilla Barbo 16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK 20,50 20,50 15

Kõrgus

Jrk Nimi sünnia Kool AlgK 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,60TulemusKoht

1 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse kool 1,30 O O O O XXO XXX 1,48 I

2 Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK 1,20 O O O O XO XXX 1,40 II

3 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 1,10 O O O O XXX 1,25 III

4 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse 1,00 O - XO O O O XXX 1,25 4

5 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 1,20 XO O XXX 1,25 5

6 Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Pärnu Kuninga PK 1,00 O - O O O XO XXX 1,25 6.-7.

7 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk 1,15 O O XO XXX 1,25 6.-7.

8 Nele Lohk 02.06.2010 Pärnu Kuninga PK 1,05 O O XO XXO XXX 1,20 8

9 Lenna Lume 27. 05. 2011 Kilingi-Nõmme G 1,05 XO O XXX 1,10 9

10 Priscilla Parbo 16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK 1,00 O XXX 1,00 10



Tüdrukud U16

100 m

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks T Finaal T Koht

1 Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 Sütevaka 13.32 -1.3 13.36 -0.6 I

2 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse kool 13.71 -0.5 13.66 -0.6 II

3 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse 14.55 -1.3 14.45 -0.6 III

4 Margret Veske 04.05.2009 Mai 14.23 -0.5 14.49 -0.6 4

5 Nora Otsla 13.04.2008 Audru Kool 14.50 -1.3 14.62 -0.6 5

6 Ronja Kappak 31.07.2009 Pärnu Kuninga PK 14.57 -1.3 14.65 -0.6 6

7 Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru Kool 14.49 -1.3 14.71 -0.6 7

8 Analota Helin 17.01.2009 Pärnu Kuninga PK 14.75 -1.3 14.79 -0.6 8

9 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 14.84 -1.3 9

10 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 15.00 -1.3 10

11 Krethel Kiviselg 23.03.2009 Uulu 15.02 -1.3 11

12 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk 15.06 -1.3 12

13 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool 15.11 -1.3 13

14 Meribeli Piirak 05.12.2009 Pärnu Kuninga PK 15.28 -0.5 14

15 Mia Mikko 26.06.2009 Mai Kool 15.30 -0.5 15

16 Liis-Marie Kaljur 07.12.2009 Kilingi-Nõmme G 15.33 -1.3 16

17 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 15.39 -1.3 17

18 Eliise Meriste 10.10.2009 Sütevaka 15.63 -1.3 18

19 Rianna Kaljulaid 3.02.2009 Pärnu Kuninga PK 15.91 -0.5 19

20 Anete Feldmann 04.07.2008 Audru Kool 16.38 -0.5 20

800 m

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Tulemus Koht

1 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse kool 2.41,72 I

2 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 2.56,16 II

3 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 3.03,72 III

4 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse 3.05,43 4

Kaugus

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I T II T III T IV T V T VI T

Tulemu

s T

1 Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 Sütevaka 3,97 -0,5 4,09 -0,3 4,40 -0,6 4,52 -0,3 4,86 -0,3 4,95 -0,3 4,95 -0,3

2 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool x 4,35 -0,3 4,30 -0,6 x 4,53 -0,3 x 4,53 -0,3

3 Nora Otsla 13.04.2008 Audru Kool 4,49 -0,6 4,37 -0,3 4,45 -0,6 4,39 -0,3 4,48 -0,3 4,51 -0,3 4,51 -0,3

4 Margret Veske 04.05.2009 Mai x 4,20 -0,3 4,23 -0,6 x 4,20 -0,3 4,35 -0,3 4,35 -0,3

5 Ronja Kappak 31.07.2009 Pärnu Kuninga PK 4,04 -0,4 4,14 -0,3 4,15 -0,6 4,25 -0,3 x 4,28 -0,3 4,28 -0,3



6 Kristella Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk 3,90 -0,4 3,69 -0,3 4,11 -0,6 3,85 -0,3 3,90 -0,3 x 4,11 -0,6

7 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse 4,06 -0,4 3,97 -0,3 4,04 -0,6 4,06 -0,4

8 Kreteliis Kajamäe 13.11.2009 Sauga Pk x 4,06 -0,3 3,64 -0,6 4,06 -0,3

9 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk 4,03 -0,3 3,90 -0,3 x 4,03 -0,3

10 Liis-Marie Kaljur 07.12.2009 Kilingi-Nõmme G 4,02 -0,5 3,91 -0,3 x 4,02 -0,5

11 Krethel Kiviselg 23.03.2009 Uulu 3,93 -0,3 3,95 -0,3 3,90 -0,5 3,95 -0,3

12 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG x 3,86 -0,3 3,95 -0,5 3,95 -0,5

13 Analota Helin 17.01.2009 Pärnu Kuninga PK x 3,92 -0,3 3,85 -0,5 3,92 -0,3

14 Maribel Tamme 28.07.2008 Pärnu Kuninga PK 3,89 -0,4 3,81 -0,3 3,56 -0,5 3,89 -0,4

15 Mia Mikko 26.06.2009 Mai Kool 3,68 -0,4 3,29 -0,3 3,60 -0,5 3,68 -0,4

16 Lisete Toompalu 23.12.2009 Audru Kool 3,02 -0,4 3,61 -0,3 3,66 -0,5 3,66 -0,5

17 Merelle Maripuu 10.08.2009 Audru Kool x 3,02 -0,3 3,49 -0,5 3,49 -0,5

Kuul 3 kg

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool 1 2 3 4

Tule

mus Koht

1 Madleen Veberson 28.08.2008 PSHG 10,55 10,14 10,16 10,85 10,85 I

2 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse kool 8,80 7,57 8,69 7,52 8,80 II

3 Katrina Kazakova 08.10.2008 PSHG 8,65 8,20 8,68 7,50 8,68 III

4 Krethel Kiviselg 23.03.2009 Uulu 7,80 7,83 7,80 7,62 7,83 4

5 Maribel Tamme 28.07.2008 Pärnu Kuninga PK 7,80 6,99 7,05 7,24 7,80 5

6 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool 7,56 7,26 7,57 7,70 7,70 6

7 Kertu Kasemaa 01.10.2008 Paikuse 7,43 7,43 7

8 Mia Mikko 26.06.2009 Mai Kool 7,05 7,05 8

9 Eliise Meriste 10.10.2009 Sütevaka 7,04 7,04 9

10 Merelle Maripuu 10.08.2009 Audru Kool 7,03 7,03 10

11 Grete Lume 01.11.2009 Kilingi-Nõmme G 6,83 6,83 11

12 Marta Rannula 12.07.2009 Pärnu Vanalinna Põhikool6,76 6,76 12

13 Anete Feldmann 04.07.2008 Audru Kool 6,54 6,54 13

14 Liis-Marie Kaljur 07.12.2009 Kilingi-Nõmme G 6,35 6,35 14

Kõrgus

Jrk Nimi sünnia Kool AlgK. 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 Tulemus Koht

1 Kaisa-Maria Kurg 01.09.2008 Sütevaka 1,25 O O O O O XXX 1,45 I

2 Ronja Kappak 31.07.2009 Pärnu Kuninga PK 1,15 O O O O O XO XXX 1,40 II

3 Heidi Saulep 16.02.2008 PSHG 1,15 O O O XO XXO XXX 1,35 III

4 Krethel Kiviselg 23.03.2009 Uulu 1,15 O O O XO O XXX 1,35 4

5 Analota Helin 17.01.2009 Pärnu Kuninga PK 1,15 O O O XO XXX 1,30 5

6 Lee Lehe 03.12.2009 Paikuse 1,15 O O O O XXX 1,30 6.-7.

7 Margret Veske 04.05.2009 Mai 1,15 O O O O XXX 1,30 6.-7.



8 Gerli Anete Vaaro 12.10.2008 Audru Kool 1,15 O O O XXX 1,25 8

9 Meribeli Piirak 05.12.09 Pärnu Kuninga PK 1,00 O O O XO XXX 1,15 9

10 Lorete-Maria Sireneva 20.02.2009 Sauga Pk 1,00 XXX 0,00 NM

Tüdrukud U18

100 m

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Finaal Tuul Koht

1 Viola Hambidge 15.07.2006 Ühisgümnaasium 12.88 -1.4 I

2 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga Pk 13.45 -1.4 II

3 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Pärnu Vanalinna PK 13.82 -1.4 III

4 Clara Clemencet 26.05.2007 PSHG 14.39 -1.4 4

5 Triine Kalinovski 2006 Lihula Gümn 14.45 -1.4 5

6 Kiara Kappak 26.11.2007 Pärnu Kuninga PK 15.15 -1.4 6

7 Eva Lepp 05.12.2007 Audru Kool 16.31 -1.4 7

800 m

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Tulemus Koht

1 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Pärnu Vanalinna PK 2.54,88 I

2 Triine Kalinovski 2006 Lihula Gümn 3.12,13 II

Kaugus 

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I T II T III T IV T V T VI T
Tulemu

s
T

Koht

1 Triine Kalinovski 2006 Lihula Gümn 4,47 -1,0 4,66 -1,0 4,27 -1,0 x 4,63 -1,0 x 4,66 -1,0 I

2 Clara Clemencet 26.05.2007 PSHG 4,53 -1,0 x 4,62 -1,0 x 4,49 -1,0 4,36 -1,0 4,62 -1,0 II

3 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga Pk 4,26 -1,0 x 4,53 -1,0 4,46 -1,0 4,30 -1,0 x 4,53 -1,0 III

4 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Pärnu Vanalinna PK 4,38 -1,0 4,32 -1,0 x 4,22 -1,0 4,43 -1,0 x 4,43 -1,0 4

5 Gertie Meerits 01.12.2007 PSHG x 3,43 -1,0 x 3,40 -1,0 x x 3,43 -1,0 5

Kuul 3 kg

Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool 1 2 3 4
Tule

mus
Koht

1 Viola Hambidge 15.07.2006 Ühisgümnaasium 10,56 10,58 11,26 10,86 11,26 I

2 Aliis Ojala 2006 Koidula Gümn 10,45 9,03 9,47 9,20 10,45 II

3 Alice Teinburg 22.05.2007 Mai 10,13 10,01 9,94 9,91 10,13 III

4 Michelle Gavrijaševa 12.11.2007 PSHG 8,92 8,88 7,84 7,19 8,92 4

5 Liis-Kätlin Pull 1.04.07 Pärnu Kuninga PK 7,50 7,82 7,49 7,89 7,89 5

6 Kiara Kappak 26.11.2007 Pärnu Kuninga PK 7,70 6,87 7,19 7,35 7,70 6

7 Berit Väinola 30.01.07 Pärnu Kuninga PK 7,22 7,22 7



8 Gertie Meerits 01.12.2007 PSHG 7,21 7,21 8

9 Eva Lepp 05.12.2007 Audru Kool 5,69 5,69 9

Kõrgus

Jrk Nimi sünnia Kool AlgK. 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 TulemusKoht

1 Viola Hambidge 15.07.2006 Ühisgümnaasium 1,50 O XXX 1,50 I

2 Eliise Ellik 11.12.2007 Sauga Pk 1,25 O O O O XXX 1,40 II

3 Martha Hiiesalu 05.04.2007 Pärnu Vanalinna PK 1,25 O O XXOXXX 1,35 III

Protokoll: Ene Saagpakk

Peakohtunik: Priit Neeme

Peasekretär: Jaak Israel


